m Uchwyt Scienny do telewizora Tracer WallFlex Instrukcja obstugi

Przed przystapieniem do montazu nalezy zapoznac¢ sie z tre$cig calej instrukcji. W przypadku
jakichkolwiek pytan zwigzanych z jakimkolwiek punktem instrukcji lub ostrzezeniem nalezy
zwréci¢ sie o pomoc do lokalnego dystrybutora.

OSTRZEZENIA:

» Uchwyt jest przeznaczony do montazu i uzytkowania WYLACZNIE zgodnie z niniejsza
instrukcjg. Nieprawidtowy montaz produktu moze spowodowac szkody i powazne obrazenia.

* Produkt powinna montowaé osoba o zdolnosciach mechanicznych, z doswiadczeniem w
pracach budowlanych, ktéra w pe/ni rozumie niniejszg instrukcje.

« Nalezy upewni¢ sig, ze powierzchnia nosna zapewni bezpieczne przeniesienie potgczonych
mas produktu i wszystkich przymocowanych do niego urzadzen i elementow.

* Nalezy zawsze korzysta¢ z pomocy drugiej osoby lub postuzy¢ sie urzgdzeniem dzwigowym
w celu bezpiecznego podnoszenia i ustawiania urzgdzenia.

+ Sruby nalezy przykrecaé do oporu, ale z wyczuciem. Zbyt mocne dokrecenie moze
spowodowac uszkodzenia oraz zdecydowanie obniza sile mocowania.

« Urzadzenie nalezy stosowac wytgcznie w pomieszczeniach zamknietych. Stosowanie
produktu na zewnatrz moze spowodowac jego awarie i obrazenia.

UWAGA:

* Montaz urzadzen ciezszych niz masy podane dla danego modelu moze spowodowac utrate
stabilnosci i powstanie urazu.

¢ Uchwyty nalezy przymocowac¢ zgodnie z instrukcjg montazu. Nieprawidtowy montaz moze
spowodowac szkody i obrazenia.

* Nalezy stosowac $rodki ochronne i odpowiednie narzedzia. Produkt powinien by¢
montowany przez specjaliste.

« Produkt jest przeznaczony do montazu na drewnianych $cianach szkieletowych, petnych
$cianach betonowych lub $cianach murowanych.

« Nalezy upewni¢ sig, ze powierzchnia nosna zapewni bezpieczne przeniesienie potgczonych
mas produktu i wszystkich przymocowanych do niego urzgdzen i elementow.

+ Nalezy stosowaé dostarczone $ruby mocujgce. NIE DOKRECAC ICH ZA MOCNO.

» Produkt zawiera drobne elementy, ktére mogg powodowac¢ zagrozenie zadtawieniem w
przypadku potkniecia. Elementy te nalezy przechowywa¢ poza zasiegiem dzieci.

« Urzadzenie nalezy stosowac wytgcznie w pomieszczeniach zamknietych. Stosowanie
produktu na zewnatrz moze spowodowac jego awarie i obrazenia.

WAZNE:

Przed montazem nalezy upewnic sig, ze w opakowaniu znajdujg sig¢ wszystkie elementy

zgodnie z wykazem. W przypadku braku lub wady elementéw nalezy skontaktowac sie z

lokalnym dystrybutorem w celu uzyskania nowych elementéw.

KONSERWACJA:

Nalezy regularne sprawdzagé, czy uchwyt jest dobrze przymocowany, a jego uzytkowanie nie
stanowi zagrozenia (nie rzadziej niz co trzy miesigce).

UTYLIZACJA

Produkt powinien by¢ utylizowany zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczgacymi odpadow z
tworzyw sztucznych.

[Eracer:

Producent:
Megabaijt sp. z 0.0., ul. Rydygiera 8, 01-798 Warszawa
e-mail: info@megabajt.com.pl, tel. +48 22 560 73 00

QO

4
0

O Q <

[Eracer:

Tracer WallFlex

m Uchwyt Scienny do telewizora
Instrukcja obstugi

VESA Compatible
100x100 150x100 100x150 _I 70"_| (@)
100x200 200x100 150x150 MAX (gglgg)
200x200 300x200 400x200 |,§|_._ Gl
300x300 400x300 400x400 FLAT/CURVED

Uwaga: Jesli telewizor nie zatrzymuje si¢ w zagdanej
pozycji, naprzemiennie reguluj dwie boczne $ruby,
uzywajgc narzedzi zgodnie z ilustracja.

- &

&0
v o
e

Uwaga: Wyreguluj $ruby zgodnie z ilustracja, aby b
wypoziomowac telewizor.

S
N
&




MA(x4)  M-B(x4) M-C (x4) M-D (x4)

M6x14 M8x16 M6x30 M8x35

M-E (x4) M-F (x4) M-G (x4)
D8 D15xD8X5 D15xD8x15
— - :
= — AR N

SIS 0 =

c . // =)
A ) c M D (x4) E (x1) W-A (x6) W-B (x6) W-C (x6)

amm ST6.3x55 210x45 D6

406.4mm
l——1
— e —
(1T ) =
|
' —<\ = = =%
1) \@ 5 8
) N
= .
»~ »
(A]
(n=a Y W= s SS {’3‘371“85';
\/ x x ‘4— =>| 55mm (2.2")

— )
Al 210mm
CQ———= (@3/8")

= 60mm (2.4") |

x T %

Too Long Too Short




EII Tracer WallFlex TV Wall Mount User Manual

Before starting the assembly, read the entire manual carefully. If you have any questions
regarding any point of the instructions or warnings, seek assistance from your local distributor.

WARNINGS:

« The mount is designed for installation and use ONLY in accordance with this manual. Incorrect
installation of the product may cause damage and serious injury.

* The product should be installed by a person with mechanical skills, experience in
construction work, and a full understanding of this manual.

» Ensure that the supporting surface can safely bear the combined weight of the product and
all devices and components attached to it.

» Always seek assistance from a second person or use a lifting device for the safe lifting and
positioning of the unit.

e Screws should be tightened firmly but with caution. Over-tightening may cause damage and
significantly reduce the mounting strength.

e The device is intended for indoor use only. Using the product outdoors may result in
malfunction and injury.

NOTE:
 Installing devices heavier than the specified weight for a given model may cause instability
and injury.

» Mounts must be installed according to the assembly instructions. Incorrect installation may
cause damage and injury.

» Use protective measures and appropriate tools. The product should be installed by a
specialist.

e The product is intended for installation on wooden stud walls, solid concrete walls, or
masonry walls.

» Ensure that the supporting surface can safely bear the combined weight of the product and
all attached devices and components.

» Use the provided mounting screws. DO NOT OVER-TIGHTEN THEM.

¢ The product contains small parts that may pose a choking hazard if swallowed. Keep these
parts out of reach of children.

* The device is intended for indoor use only. Using the product outdoors may result in
malfunction and injury.

IMPORTANT:
Before installation, ensure that all components are included in the package according to the list.
If any components are missing or defective, contact your local distributor for replacements.

MAINTENANCE:
Regularly check that the mount is securely attached and that its use does not pose any safety
risk (at least once every three months).

DISPOSAL
The product should be disposed of in accordance with local regulations on plastic waste.

[Eracer:

Producent:
Megabaijt sp. z 0.0., ul. Rydygiera 8, 01-798 Warszawa
e-mail: info@megabajt.com.pl, tel. +48 22 560 73 00

QO

4
0

| W

O Q <

[Eracer:

Tracer WallFlex

TV Wall Mount
User Manual

VESA Compatible
100x100 150x100 100x150 _I 70"_' (@)
100x200 200x100 150x150 MAX é&'{?,
200x200 300x200 400x200 lf\l_,_ Gl
300x300 400x300 400x400 FLAT/CURVED

Note: If the TV does not stop at the desired position,
alternately adjust the two side screws using the tools
as shown in the illustration.

- &

&0
v o
e

Note: Adjust the screws as shown in the illustration b
to level the TV.

S
N
&




MA(x4)  M-B(x4) M-C (x4) M-D (x4)

M6x14 M8x16 M6x30 M8x35

M-E (x4) M-F (x4) M-G (x4)
D8 D15xD8X5 D15xD8x15
— - :
= — AR N

SIS 0 =

c . // =)
A ) c M D (x4) E (x1) W-A (x6) W-B (x6) W-C (x6)

amm ST6.3x55 210x45 D6

406.4mm
l——1
— e —
(1T ) =
|
' —<\ = = =%
1) \@ 5 8
) N
= .
»~ »
(A]
(n=a Y W= s SS {’3‘371“85';
\/ x x ‘4— =>| 55mm (2.2")

— )
Al 210mm
CQ———= (@3/8")

= 60mm (2.4") |

x T %

Too Long Too Short




m Nasténny drzak na TV Tracer WallFlex Navod k pouziti

Pfed zahajenim montaze si peclivé pfectéte cely navod. Pokud mate jakékoli dotazy tykajici se
jakéhokoli bodu navodu nebo varovani, pozadejte o pomoc mistniho distributora.

VAROVANI:

» Drzak je ur€¢en k montazi a pouziti POUZE v souladu s timto navodem. Nespravna instalace
vyrobku mlze zpUsobit $kody a vazna zranéni.

» Vyrobek by méla instalovat osoba s mechanickymi dovednostmi, zkusenostmi ve stavebnich
pracich a plnym porozuménim tomuto navodu.

» Ujistéte se, Ze nosny povrch bezpecné unese kombinovanou hmotnost vyrobku a v§ech
pfipojenych zafizeni a komponentu.

» Vzdy pozadejte o pomoc druhou osobu nebo pouZijte zvedaci zafizeni pro bezpe¢né
zvedani a umisténi jednotky.

«  Srouby by mély byt dotazeny pevné, ale opatrné. PFilisné utazeni muze zptsobit poskozeni
a vyrazné snizit pevnost upevneéni.

e Zafizeni je ur¢eno pouze pro vnitini pouziti. Pouziti vyrobku venku muze vést k poruse a
zranéni.

UPOZORNENI:

* Montaz zafizeni tézSich nez maximalni hmotnost uvedena pro dany model mize vést ke
ztraté stability a zpUsobit zranéni.

e Drzaky musi byt upevnény v souladu s montaznim navodem. Nespravna instalace muze
zpUsobit $kody a zranéni.

» Pouzivejte ochranné pomucky a vhodné nastroje. Vyrobek by mél byt instalovan specialistou.

* Vyrobek je uréen k montazi na dievéné ramové stény, pevné betonové stény nebo zdéné
stény.

« Ujistéte se, Ze nosny povrch bezpecné unese kombinovanou hmotnost vyrobku a vSech
pripojenych zafizeni a komponentu.

« Pouzivejte dodané montazni $rouby. NEUTAHUJTE JE PRILIS SILNE.

» Vyrobek obsahuje malé soucasti, které mohou predstavovat riziko uduseni pfi spolknuti. Tyto
soucasti uchovavejte mimo dosah déti.

e Zafizeni je ur¢eno pouze pro vnitini pouziti. Pouziti vyrobku venku muze vést k poruse a
zranéni.

DULEZITE:

Pfed montazi se ujistéte, ze baleni obsahuje vSechny soucasti podle seznamu. Pokud nékteré

soucasti chybi nebo jsou vadné, kontaktujte mistniho distributora a pozadejte o nahradu.

UDRZBA:

Pravidelné kontrolujte, zda je drzak pevné pfipevnén a jeho pouzivani nepfedstavuje

bezpecénostni riziko (nejméné jednou za tfi mésice).

LIKVIDACE
Vyrobek by mél byt zlikvidovan v souladu s mistnimi pfedpisy o plastovém odpadu.

[Eracer:

Producent:
Megabaijt sp. z 0.0., ul. Rydygiera 8, 01-798 Warszawa
e-mail: info@megabajt.com.pl, tel. +48 22 560 73 00

QO

4
0

| W

O Q <

[Eracer:

Tracer WallFlex

Nasténny drzak na TV
Navod k pouziti

VESA Compatible
100x100 150x100 100x150 _I 70"_' (@)
100x200 200x100 150x150 MAX é&'{?,
200x200 300x200 400x200 lf\l_,_ Gl
300x300 400x300 400x400 FLAT/CURVED

Poznamka: Pokud se televizor nezastavi v
pozadované poloze, stfidavé upravujte dva bo¢ni
Srouby pomoci nastroju podle obrazku.

- &

&0
v o
e

Poznamka: Upravte Srouby podle obrazku, aby byl

televizor vyrovnan.
\g@
@

@
@




MA(x4)  M-B(x4) M-C (x4) M-D (x4)

M6x14 M8x16 M6x30 M8x35

M-E (x4) M-F (x4) M-G (x4)
D8 D15xD8X5 D15xD8x15
— - :
= — AR N

SIS 0 =

c . // =)
A ) c M D (x4) E (x1) W-A (x6) W-B (x6) W-C (x6)

amm ST6.3x55 210x45 D6

406.4mm
l——1
— e —
(1T ) =
|
' —<\ = = =%
1) \@ 5 8
) N
= .
»~ »
(A]
(n=a Y W= s SS {’3‘371“85';
\/ x x ‘4— =>| 55mm (2.2")

— )
Al 210mm
CQ———= (@3/8")

= 60mm (2.4") |

x T %

Too Long Too Short




m Nastenny drziak na TV Tracer WallFlex Navod na pouZitie

Pred zacatim montaze si dokladne precitajte cely navod. Ak mate akékolvek otazky tykajuce sa
akéhokolvek bodu navodu alebo varovania, poziadajte o pomoc miestneho distribatora.

VAROVANIA: Tracer WallFlex

» Drziak je uréeny na montaz a pouzivanie IBA v sulade s tymto navodom. Nespravna
inStalacia vyrobku méze spdsobit Skody a vazne zranenia.

» Vyrobok by mala inStalovat osoba s mechanickymi zru¢nostami, skisenostami so
stavebnymi pracami a Uplnym porozumenim tohto navodu.

» Uistite sa, Ze nosny povrch bezpec¢ne unesie kombinovani hmotnost vyrobku a vSetkych Nasten ny drziak na TV
pripojenych zariadeni a komponentov. m , vags
» Vzdy si zabezpeéte pomoc druhej osoby alebo pouzite zdvihacie zariadenie na bezpe¢né Navod na pou2|t|e

zdvihnutie a umiestnenie zariadenia.

» Skrutky by mali byt dotiahnuté pevne, ale s citom. PriliSné utiahnutie moze spdsobit’
poskodenie a vyrazne znizit pevnost uchytenia.

» Zariadenie je ur€¢ené iba na vnutorné pouzitie. Pouzivanie vyrobku vonku méze spdsobit
poruchu a zranenia.

UPOZORNENIE:

» Montaz zariadeni tazSich, ako je uvedena maximalna hmotnost pre dany model, moze viest
k strate stability a spdsobit zranenia.

» Drziaky musia byt pripevnené v sulade s montaznym navodom. Nespravna instalacia moze
spOsobit Skody a zranenia.

» Pouzivajte ochranné pomécky a vhodné nastroje. Vyrobok by mal instalovat odbornik.

« Vyrobok je uréeny na montaz na drevené ramové steny, plné beténové steny alebo
murované steny.

« Uistite sa, Ze nosny povrch bezpe€ne unesie kombinovanui hmotnost vyrobku a v8etkych
pripojenych zariadeni a komponentov.

« Pouzivajte dodané montazne skrutky. NEUTAHUJTE ICH PRILIS SILNO.

» Vyrobok obsahuje malé suciastky, ktoré mézu predstavovat riziko udusenia pri prehltnuti.
Tieto suciastky uchovavajte mimo dosahu deti.

e Zariadenie je ur€ené iba na vnutorné pouzitie. Pouzivanie vyrobku vonku méze spdsobit
poruchu a zranenia.

DOLEZITE:

Pred montazou sa uistite, ze balenie obsahuje vSetky suciastky podla zoznamu. Ak niektoré

suciastky chybaju alebo su chybné, kontaktujte miestneho distributora a poziadajte o nahradu.

UDRZBA:
Pravidelne kontrolujte, ¢i je drziak pevne upevneny a jeho pouzivanie nepredstavuje
bezpecnostné riziko (najmenej raz za tri mesiace).

LIKVIDACIA
Produkt by mal byt zlikvidovany v sulade s miestnymi predpismi o plastovom odpade.

VESA Compatible ﬁ
. 100x100 150100 100x150 ' 70! O
racer 100x200 200x100 150x150 MAX (gg'gg,
200x200 300x200 400Xx200 'f\l_._ RATED
300x300 400x300 400x400 FLAT/CURVED

Producent:
Megabaijt sp. z 0.0., ul. Rydygiera 8, 01-798 Warszawa
e-mail: info@megabajt.com.pl, tel. +48 22 560 73 00

[Eracer:

QO

4
0

| W

Upozornenie: Ak sa televizor nezastavi v
pozadovanej polohe, striedavo nastavujte dve boéné
skrutky pomocou nastrojov podla obrazka.

___________________________ @ n =¥

&0
v o
e

Upozornenie: Nastavte skrutky podia obrazka, aby b
ste vyrovnali televizor.

S
N
&

O Q <




MA(x4)  M-B(x4) M-C (x4) M-D (x4)

M6x14 M8x16 M6x30 M8x35

M-E (x4) M-F (x4) M-G (x4)
D8 D15xD8X5 D15xD8x15
— - :
= — AR N

SIS 0 =

c . // =)
A ) c M D (x4) E (x1) W-A (x6) W-B (x6) W-C (x6)

amm ST6.3x55 210x45 D6

406.4mm
l——1
— e —
(1T ) =
|
' —<\ = = =%
1) \@ 5 8
) N
= .
»~ »
(A]
(n=a Y W= s SS {’3‘371“85';
\/ x x ‘4— =>| 55mm (2.2")

— )
Al 210mm
CQ———= (@3/8")

= 60mm (2.4") |

x T %

Too Long Too Short




m CreHHa crorika 3a Tenesuaop Tracer WallFlex UHcTpyKuma 3a ynotpeba

Mpeau Oa 3ano4yHeTe MOHTaXa, BHAMATENHO NpoYeTeTe LANOTO PbKOBOACTBO. AKO MMaTe BbNpocH,
CBbP3aHM C HSKOW OT TOYKUTE B MHCTPYKLMWUTE UK NPeaynpeaeHnsTa, noTbpceTe NoMoLL oT
MECTHUSA AUCTPUBYTOP.

NPEQYNPEXOEHUA:

» [ObpxaubT e NnpegHasHadeH 3a MoHTax 1 ynotpeba CAMO B CbLOTBETCTBUE C TOBA PHKOBOACTBO.
HenpaBunHWST MOHTaX Ha NpoayKTa MOXe Aa MNPUYMHU LWETU U CEPUO3HM HapaHSIBaHUS.

* [MpoaykTsT TpsibBa Aa 6Gbe MOHTMPaH OT NNLE C MEXaHUYHW YMEHUS!, ONUT B CTPOUTENHU
[OEeNHOCTU 1 MbIHO pa3bupaHe Ha ToBa PbKOBOACTBO.

* YBepeTe ce, Ye HoceLlaTa NoBbPXHOCT MoXe 6e3onacHo Aa noeme koMbMHMpaHaTa Maca Ha
npoayKTa 1 BCUYKN NPUKPENEHN KbM HEFO YCTPOMCTBA U KOMMOHEHTW.

* BuHaru nsnonseante NomoLLTa Ha BTOPO NLE U NOAEMHO YCTPOMCTBO 3a HGesonacHo
roBAuraHe 1 Nno3uuMoHMpaHe Ha ypeaa.

» BuHTOBETE TPAOBa Aa ObaaT 3aTerHaT 34paBo, HO C YyBCTBO. [IPEKOMEPHOTO 3aTsAraHe MoXe
[a NPUYYHM MOBPEAM U 3HAYUTENHO @ Hamanu 3apaBMHaTa Ha 3akpenBaHeTo.

*  YCTPOWCTBOTO € NpeHa3Ha4eHo caMo 3a BbTpeLuHa yroTpeba. 3nonssaHeTo My Ha OTKPUTO
MOXe Ja foBefe 40 NoBpeaa U HapaHsiBaHus.

3ABEJNEXKA:

¢ MOHTVpaHEeTO Ha YCTPOMCTBA, NO-TEXKKM OT MaKCMMAarHO AONYCTUMOTO TErmMo 3a AafeHus moaen,
MOXe Aa foBefe [0 3aryba Ha CTabuHOCT M HapaHsiBaHWS.

o [Obpxaunte TpsibBa fa GbAaT 3akpeneHn B CbOTBETCTBUE C MHCTPYKLMUTE 38 MOHTaX.
HenpaBunHMST MOHTaX MOXKe Aa NPUYMHU LLETU Y HApaHsIBaHUS.

¢ V3nonsgaviTe 3aLlMTHW CPEACTBA M NOAXOAALLM UHCTPYMEHTU. MpoayKTbT TpsibBa fa 6bae
MOHTUpPaH OT Creuyanucr.

e [poayKTbT e npeaHasHayYeH 3a MOHTaX BbpXYy AbPBEHN PAMKOBW CTEHW, MITbTHWU GETOHHM CTEHU
WM TYXIEHN CTEHMN.

* YBeperTe ce, Ye HocellaTa NoBbPXHOCT MoXe 6e3onacHo Aa noeme KOMOVMHMpaHaTa maca Ha
npoayKTa U BCUYKN NPUKPENEHN KbM HEFO YCTPONCTBA U KOMMOHEHTW.

* V3nonsgavite NpeaoCTaBeHNTE MOHTaXXHM BUHTOBE. HE U MNMPEHATATANTE!

* [MpoayKTbT Cbabpka APEOHN ENEMEHTU, KOUTO MOraT Aa NPeACTaBnsBaT ONacHOCT OT
3agyLiaBaHe npu normbluaHe. CbxpaHsiBanTe Te3N eNeMeHTH Jarned oT Aela.

* YCTPOWCTBOTO € NpeaHa3Ha4eHo caMo 3a BbTpeLLHa yrnoTpeba. 3non3saHeTo My Ha OTKPUTO
MOXe Ja foBefe 40 NnoBpesa U HapaHsiBaHus.

BAXHO:
I'Ipe,qm MOHTaXa ce yBepeTe, Ye onakoBKaTa CbAbpXXa BCUYKU efleMeHTU, NOCO4YeHN B CrUCbKa. Ako
HAKOW enemMeHTn nunceart unun ca ,D,ereKTHVI, CBbpXeTe Ce C MECTHUA ,EWICTpI/IﬁyTOp 3a nogmdHa.

NOAOPBXKKA:
PenoBHo npoBepsiBaiiTe Aanu AbpadbT e 34paBo 3akpeneH 1 Janu yrotpedara My He
npeacTasnsea puUck 3a 6esonacHoCTTa (MoHe BeAHBX Ha TpU MeceLa).

N3XBBbPINAHE
MpoayKTbT TpsiGBa Aa ce U3XBbPIIA B CbOTBETCTBME C MECTHUTE pa3snopenby 3a NacTMacoBm
oTnagbLm.

[Eracer:

Producent:
Megabaijt sp. z 0.0., ul. Rydygiera 8, 01-798 Warszawa
e-mail: info@megabajt.com.pl, tel. +48 22 560 73 00

QO

4
0

O Q <

[Eracer:

Tracer WallFlex

m CTeHHa cTolKka 3a TeneBmsop
UHcTpyKuma 3a ynotpeba

VESA Compatible ﬁ
100x100 150x100 100x150 1 70"1
100x200 200x100 150x150 MAX

200x200 300x200 400x200 lf_,_\'
300x300 400x300 400x400 FLAT/CURVED

3abenexka: AKO TENeBM3OPHLT HEe CMpa B XenaHara
no3vuwsi, peayBariTe perynupaHeTo Ha Asata
CTPaHWYHI BIHTA, KATO W3MOMN3BaTe NHCTPYMEHTUTE
criopea unlocTpauusTa.

- &

0
o
(E]

N>~

3abenexka: Perynupaiite BUHTOBETE Criopes b
unicTpaunsiTa, 3a ja HUBENUpaTe Tenesn3opa.

S
N
&




MA(x4)  M-B(x4) M-C (x4) M-D (x4)

M6x14 M8x16 M6x30 M8x35

M-E (x4) M-F (x4) M-G (x4)
D8 D15xD8X5 D15xD8x15
— - :
= — AR N

SIS 0 =

c . // =)
A ) c M D (x4) E (x1) W-A (x6) W-B (x6) W-C (x6)

amm ST6.3x55 210x45 D6

406.4mm
l——1
— e —
(1T ) =
|
' —<\ = = =%
1) \@ 5 8
) N
= .
»~ »
(A]
(n=a Y W= s SS {’3‘371“85';
\/ x x ‘4— =>| 55mm (2.2")

— )
Al 210mm
CQ———= (@3/8")

= 60mm (2.4") |

x T %

Too Long Too Short




m Tracer WallFlex TV fali konzol Hasznalati utasitas

A szerelés megkezdése elétt figyelmesen olvassa el a teljes Utmutatot. Ha barmilyen kérdése van az
utmutaté barmely pontjaval vagy a figyelmeztetésekkel kapcsolatban, forduljon a helyi forgalmazéhoz
segitségeért.

FIGYELMEZTETESEK:

«  Atartét KIZAROLAG az Utmutatéban leirtaknak megfeleléen szabad felszerelni és hasznaini. A
termék helytelen telepitése karokat és sulyos sériiléseket okozhat.

» Aterméket olyan személynek kell felszerelnie, aki mechanikai ismeretekkel rendelkezik, van
tapasztalata épitési munkakban, és telies mértékben megérti ezt az utmutatét.

*  Gy6zddjon meg arrdl, hogy a tartészerkezet biztonsagosan elbirja a termék és az dsszes
hozzaerGsitett eszkdz és alkatrész egyiittes sulyat.

* Mindig kérjen segitséget egy masik személytdl, vagy hasznaljon emeléeszkozt az eszkdz
biztonsagos felemeléséhez és beallitdsahoz.

¢ Acsavarokat szorosra kell hizni, de dvatosan. A tulzott meghuzas karosithatja a terméket, és
jelentdsen csokkentheti a rogzités szilardsagat.

e Az eszkozt csak beltéri hasznélatra szanjak. A termék kultéri hasznalata meghibasodashoz és
sérulésekhez vezethet.

MEGJEGYZES:

* A megadott stlyhatarnal nehezebb eszkdzok felszerelése instabilitast és sériilést okozhat.

* Atartékat az 6sszeszerelési Utmutatonak megfeleléen kell rogziteni. A helytelen telepités karokat és
sérlléseket okozhat.

¢ Hasznaljon védéfelszerelést és megfelelé szerszamokat. A terméket szakembernek kell felszerelnie.

o Atermék fa vazas falakra, toémor betonfalakra vagy tégla falakra torténé szerelésre alkalmas.

¢ Gy6zd8djon meg arrdl, hogy a tartészerkezet biztonsagosan elbirja a termék és az dsszes
hozzaerGsitett eszkdz és alkatrész egylittes sulyat.

+ Hasznalja a mellékelt régzitdcsavarokat. NE HUZZA MEG TULZOTTAN!

o Atermék apro alkatrészeket tartalmaz, amelyek lenyelés esetén fulladasveszélyt jelenthetnek.
Ezeket az alkatrészeket tartsa tavol gyermekektdl.

¢ Az eszkozt csak beltéri hasznalatra szanjak. A termék kiiltéri hasznalata meghibasodashoz és
sérllésekhez vezethet.

FONTOS:
A szerelés el6tt ellendrizze, hogy a csomag tartalmazza-e az 6sszes alkatrészt a lista szerint. Ha
barmely alkatrész hianyzik vagy hibas, forduljon a helyi forgalmazohoz cserealkatrészekeért.

KARBANTARTAS:
Rendszeresen ellendrizze, hogy a tartd megfeleléen rogzitett-e, és hasznalata nem jelent biztonsagi
kockazatot (legalabb haromhavonta).

MEGSEMMISITES
A terméket a miianyaghulladékra vonatkozo helyi eléirasoknak megfeleléen kell artalmatlanitani.

[Eracer:

Producent:
Megabaijt sp. z 0.0., ul. Rydygiera 8, 01-798 Warszawa
e-mail: info@megabajt.com.pl, tel. +48 22 560 73 00

QO

4
0

| W

O Q <

[Eracer:

Tracer WallFlex

TV fali konzol
Hasznalati utasitas

VESA Compatible
100x100 150x100 100x150 _I 70"_' (@)
100x200 200x100 150x150 MAX é&'{?,
200x200 300x200 400x200 lf\l_,_ Gl
300x300 400x300 400x400 FLAT/CURVED

Megjegyzés: Ha a televizié nem all meg a kivant
poziciéban, felvaltva allitsa be a két oldals6 csavart az
abran lathaté médon.

- &

&0
v o
e

Megjegyzés: Allitsa be a csavarokat az abra szerint a
televizié szintezéséhez.

S
N
&




MA(x4)  M-B(x4) M-C (x4) M-D (x4)

M6x14 M8x16 M6x30 M8x35

M-E (x4) M-F (x4) M-G (x4)
D8 D15xD8X5 D15xD8x15
— - :
= — AR N

SIS 0 =

c . // =)
A ) c M D (x4) E (x1) W-A (x6) W-B (x6) W-C (x6)

amm ST6.3x55 210x45 D6

406.4mm
l——1
— e —
(1T ) =
|
' —<\ = = =%
1) \@ 5 8
) N
= .
»~ »
(A]
(n=a Y W= s SS {’3‘371“85';
\/ x x ‘4— =>| 55mm (2.2")

— )
Al 210mm
CQ———= (@3/8")

= 60mm (2.4") |

x T %

Too Long Too Short




m Tracer WallFlex televizoriaus sieninis laikiklis ~ Naudojimo instrukcija

Prie§ pradédami montavima, atidziai perskaitykite visg instrukcijg. Jei turite klausimy dél bet
kurio instrukcijos punkto ar jspéjimo, kreipkités pagalbos j vietinj platintoja.

|SPEJIMAL:

 Laikiklis skirtas montuoti ir naudoti TIK pagal Sig instrukcijg. Netinkamas gaminio
montavimas gali sukelti Zalg ir rimtus suzeidimus.

e Gaminj turéty montuoti asmuo, turintis mechaniniy jgtdziy, patirties statybos darbuose ir
visiSkai suprantantis Sig instrukcijg.

» |sitikinkite, kad atraminis pavirSius gali saugiai iSlaikyti bendrg gaminio ir visy prie jo
pritvirtinty prietaisy bei komponenty svorj.

» Visada pasitelkite pagalbininkg arba naudokite kélimo jrenginj, kad saugiai pakeltumeéte ir
pastatytumete jrengin;.

» Varztus reikia priverzti tvirtai, bet atsargiai. Per stiprus priverzimas gali sugadinti gaminj ir
Zymiai sumazinti tvirtinimo jéga.

» Jrenginys skirtas tik naudoti patalpose. Naudojant gaminj lauke, jis gali sugesti ir sukelti
suzeidimus.

PASTABA:

* Montuojant jrenginius, kurie yra sunkesni uz nurodytg maksimaly modelio svorj, gali bati
prarastas stabilumas ir kilti suzeidimy pavojus.

 Laikiklius batina pritvirtinti pagal montavimo instrukcijg. Netinkamas montavimas gali sukelti
zalg ir suzeidimus.

» Naudokite apsaugos priemones ir tinkamus jrankius. Gaminj turéty montuoti specialistas.

* Gaminys skirtas montuoti ant mediniy karkasiniy sieny, betoniniy sieny arba mariniy sieny.

 |sitikinkite, kad atraminis pavirSius gali saugiai iSlaikyti bendrg gaminio ir visy prie jo
pritvirtinty prietaisy bei komponenty svor;j.

« Naudokite pateiktus tvirtinimo varztus. NEPRIVERZKITE JU PER STIPRIAI

* Gaminys turi smulkiy detaliy, kurios prarijus gali sukelti uzspringimo pavojy. Laikykite jas
vaikams nepasiekiamoje vietoje.

* Jrenginys skirtas tik naudoti patalpose. Naudojant gaminj lauke, jis gali sugesti ir sukelti
suzeidimus.

SVARBU:
Prie§ montavima jsitikinkite, kad pakuotéje yra visi sarase nurodyti komponentai. Jei triksta
daliy arba jos yra su defektais, kreipkités j vietinj platintojg dél pakeitimo.

PRIEZIURA:
Reguliariai tikrinkite, ar laikiklis yra tvirtai pritvirtintas ir jo naudojimas nekelia pavojaus
saugumui (bent karta per tris ménesius).

UTILIZAVIMAS
Produktas turi bati utilizuojamas pagal vietinius plastiko atlieky tvarkymo reglamentus.

[Eracer:

Producent:
Megabaijt sp. z 0.0., ul. Rydygiera 8, 01-798 Warszawa
e-mail: info@megabajt.com.pl, tel. +48 22 560 73 00

QO

4
0

O Q <

[Eracer:

Tracer WallFlex

Televizoriaus sieninis laikiklis
Naudojimo instrukcija

VESA Compatible
100x100 150x100 100x150 _I 70"_' (@)
100x200 200x100 150x150 MAX é&'{?,
200x200 300x200 400x200 lf\l_,_ Gl
300x300 400x300 400x400 FLAT/CURVED

Pastaba: Jei televizorius nesustoja norimoje
padétyje, pakaitomis reguliuokite du $oninius varztus,
naudodami jrankius pagal iliustracijg.

- &

&0
v o
e

Pastaba: Sureguliuokite varztus pagal iliustracija, kad b
iSlygintuméte televizoriy.

S
N
&




MA(x4)  M-B(x4) M-C (x4) M-D (x4)

M6x14 M8x16 M6x30 M8x35

M-E (x4) M-F (x4) M-G (x4)
D8 D15xD8X5 D15xD8x15
— - :
= — AR N

SIS 0 =

c . // =)
A ) c M D (x4) E (x1) W-A (x6) W-B (x6) W-C (x6)

amm ST6.3x55 210x45 D6

406.4mm
l——1
— e —
(1T ) =
|
' —<\ = = =%
1) \@ 5 8
) N
= .
»~ »
(A]
(n=a Y W= s SS {’3‘371“85';
\/ x x ‘4— =>| 55mm (2.2")

— )
Al 210mm
CQ———= (@3/8")

= 60mm (2.4") |

x T %

Too Long Too Short




m Tracer WallFlex TV sienas stipringjums LietoSanas instrukcija

Pirms sakt montazu, uzmanigi izlasiet visu instrukciju. Ja jums ir kadi jautajumi par jebkuru
instrukcijas punktu vai bridindjumu, IGdziet palidzibu vietéjam izplatitajam.

BRIDINAJUMI:

+ Kronsteins ir paredzéts uzstadiSanai un lietoSanai TIKAI saskana ar So instrukciju. Nepareiza
produkta montaza var radit bojajumus un nopietnas traumas.

» Produktu drikst uzstadtt persona ar mehaniskam prasmém, pieredzi blvdarbos un pilnigu STis
instrukcijas izpratni.

» Parliecinieties, ka balsta virsma spéj droSi noturét produkta un visu pievienoto ieriéu un
komponentu kopégjo svaru.

» Vienmér izmantojiet otra cilvéka palidzibu vai pacel$anas ierici, lai drosi paceltu un novietotu
ierici.

» Skraves japievelk stingri, bet uzmanigi. Parmériga pievilk§ana var izraisit bojajumus un
bdtiski samazinat stiprinajuma izturibu.

 lerice ir paredzéta tikai lietoSanai telpas. Produkta lietoSana arpus telpam var izraisit
bojajumus un traumas.

PIEZIME:

» Smagaku ieriéu montaza, neka noradits attiecigajam modelim, var radit stabilitates zudumu
un traumas.

» Kronsteini jauzstada saskana ar montazas instrukciju. Nepareiza montaza var radit
bojajumus un traumas.

* |zmantojiet aizsardzibas Itdzeklus un piemérotus instrumentus. Produktu jauzstada
specialistam.

» Produkts ir paredzéts montazai uz koka karkasa sienam, monolitam betona sienam vai mdra
sienam.

» Parliecinieties, ka balsta virsma spéj droSi noturét produkta un visu pievienoto ieri¢u un
komponentu kopé€jo svaru.

 Izmantojiet piegadatas stiprindjuma skriives. NEPARVELCIET TAS PARAK STINGRI.

* Produkts satur sikas detalas, kas noriSanas gadijuma var radit aizriS8anas risku. Uzglabajiet
8Ts detalas bérniem nepieejama vieta.

« lerice ir paredzéta tikai lietoSanai telpas. Produkta lietoSana arpus telpam var izraistt
bojajumus un traumas.

SVARIGI:
Pirms montazas parliecinieties, ka iepakojuma ir visas saraksta noraditas detalas. Ja kadas
detalas trOkst vai ir bojatas, sazinieties ar vietéjo izplatitaju, lai sanemtu nomainu.

APKOPE:
Regulari parbaudiet, vai kronsteins ir stingri piestiprinats un ta lietoSana nerada droSibas risku
(vismaz reizi tris ménesos).

UTILIZACIJA
Produkts jaiznicina saskana ar vietgjiem plastmasas atkritumu noteikumiem.

[Eracer:

Producent:
Megabaijt sp. z 0.0., ul. Rydygiera 8, 01-798 Warszawa
e-mail: info@megabajt.com.pl, tel. +48 22 560 73 00

QO

4
0

| W

O Q <

[Eracer:

Tracer WallFlex

TV sienas stiprinajums
LietoSanas instrukcija

VESA Compatible
100x100 150x100 100x150 _I 70"_' (@)
100x200 200x100 150x150 MAX é&'{?,
200x200 300x200 400x200 lf\l_,_ Gl
300x300 400x300 400x400 FLAT/CURVED

Piezime: Ja televizors neapstajas vélamaja pozicija,
parmainus reguléjiet divas sanu skrives, izmantojot
instrumentus saskana ar ilustraciju.

- &

&0
v o
e

Piezime: Reguléjiet skrives saskana ar ilustraciju, lai

izlidzinatu televizoru.

@
@




MA(x4)  M-B(x4) M-C (x4) M-D (x4)

M6x14 M8x16 M6x30 M8x35

M-E (x4) M-F (x4) M-G (x4)
D8 D15xD8X5 D15xD8x15
— - :
= — AR N

SIS 0 =

c . // =)
A ) c M D (x4) E (x1) W-A (x6) W-B (x6) W-C (x6)

amm ST6.3x55 210x45 D6

406.4mm
l——1
— e —
(1T ) =
|
' —<\ = = =%
1) \@ 5 8
) N
= .
»~ »
(A]
(n=a Y W= s SS {’3‘371“85';
\/ x x ‘4— =>| 55mm (2.2")

— )
Al 210mm
CQ———= (@3/8")

= 60mm (2.4") |

x T %

Too Long Too Short




E Tracer WallFlex teleri seinakinnitus Kasutusjuhend

Enne paigaldamist lugege hoolikalt kogu juhend labi. Kui teil on kusimusi juhendi méne punkti
voi hoiatuse kohta, kisige abi kohalikult edasimiujalt.

HOIATUSED:

* Kinnitus on mdeldud paigaldamiseks ja kasutamiseks AINULT vastavalt kaesolevale
juhendile. Toote vale paigaldamine v&ib pdhjustada kahjustusi ja tdsiseid vigastusi.

» Toote peaks paigaldama isik, kellel on mehaanilised oskused, ehitustodde kogemus ja taielik
arusaam sellest juhendist.

* Veenduge, et kandev pind suudab ohutult toetada toote ning kodigi sellele kinnitatud
seadmete ja komponentide kogumassi.

» Alati kasutage abiks teist inimest voi tdsteseadet, et seadet ohutult tdsta ja paigaldada.

» Kruvid tuleb pingutada kindlalt, kuid ettevaatlikult. Liigne pingutamine voib pdhjustada
kahjustusi ja vahendada kinnitusjoudu.

» Seade on méeldud ainult siseruumides kasutamiseks. Toote kasutamine valitingimustes voib
pdhjustada rikkeid ja vigastusi.

MARKUS:

» Seadmete paigaldamine, mille mass Uletab mudelile maaratud maksimaalse kaalu, voib
pohjustada stabiilsuse kaotuse ja vigastusi.

» Kinnitused tuleb paigaldada vastavalt paigaldusjuhistele. Vale paigaldamine vdib pohjustada
kahjustusi ja vigastusi.

» Kasutage kaitsevahendeid ja sobivaid tooriistu. Toote peaks paigaldama spetsialist.

» Toode on ette nahtud paigaldamiseks puitkarkass-seintele, taisbetoonseintele voi
muUritisega seintele.

* Veenduge, et kandev pind suudab ohutult toetada toote ning kéigi sellele kinnitatud
seadmete ja komponentide kogumassi.

+ Kasutage kaasasolevaid kinnituskruvisid. ARGE PINGUTAGE NEID ULE.

» Toode sisaldab vaikeseid osi, mis voivad allaneelamisel pohjustada lambumisohtu. Hoidke
neid osi lastele kattesaamatus kohas.

» Seade on mdeldud ainult siseruumides kasutamiseks. Toote kasutamine valitingimustes voib
pohjustada rikkeid ja vigastusi.

TAHTIS:
Enne paigaldamist veenduge, et pakendis on kdik loetletud osad. Kui mdni osa puudub v&i on
defektne, vdtke Ghendust kohaliku edasimuijaga, et saada asendusosad.

HOOLDUS:
Kontrollige regulaarselt, kas kinnitus on kindlalt paigaldatud ja selle kasutamine ei ohusta
turvalisust (vdhemalt iga kolme kuu tagant).

KAITLEMINE
Toode tuleb korvaldada vastavalt kohalikele plastijaatmete eeskirjadele.

[Eracer:

Producent:
Megabaijt sp. z 0.0., ul. Rydygiera 8, 01-798 Warszawa
e-mail: info@megabajt.com.pl, tel. +48 22 560 73 00

QO

4
0

O Q <

[Eracer:

Tracer WallFlex

Teleri seinakinnitus
Kasutusjuhend

VESA Compatible
100x100 150x100 100x150 _I 70"_' (@)
100x200 200x100 150x150 MAX é&'{?,
200x200 300x200 400x200 lf\l_,_ Gl
300x300 400x300 400x400 FLAT/CURVED

Markus: Kui teler ei peatu soovitud asendis,
reguleerige vaheldumisi kahte kiilgmist kruvi,
kasutades tooriistu vastavalt joonisele.

- &

&0
v o
e

Mérkus: Reguleerige kruvid joonise jérgi, et telerit

tasakaalustada.

@
@

@




MA(x4)  M-B(x4) M-C (x4) M-D (x4)

M6x14 M8x16 M6x30 M8x35

M-E (x4) M-F (x4) M-G (x4)
D8 D15xD8X5 D15xD8x15
— - :
= — AR N

SIS 0 =

c . // =)
A ) c M D (x4) E (x1) W-A (x6) W-B (x6) W-C (x6)

amm ST6.3x55 210x45 D6

406.4mm
l——1
— e —
(1T ) =
|
' —<\ = = =%
1) \@ 5 8
) N
= .
»~ »
(A]
(n=a Y W= s SS {’3‘371“85';
\/ x x ‘4— =>| 55mm (2.2")

— )
Al 210mm
CQ———= (@3/8")

= 60mm (2.4") |

x T %

Too Long Too Short




